
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 048/2016 

Přijato 18.07.2016 

Odpovězeno 19.07.2016 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Marcel Tuček 

E-mail m.tucek@seznam.cz  

Typ dotazu Technika 

Disciplína Rally/RSS/P2+ 

Skupina/Třída 4/E7 

Vozidlo 

Značka Mazda 

Typ/Model RX 7 

Číslo homologace  

Dotaz 

 

Dobrý den, 

 

mám vůz značky Mazda RX 7, rok výroby 1982. Rád bych se zeptal, jaká může být tloušťka 

plastového bočního okna? 

 

Děkuji Tuček 

 

Odpověď 

 

Není-li v homologačním listu uvedeno jinak, řídí se tloušťka bočního plastového okna přílohou K 

MSŘ FIA. V HL B 255 pro vůz Mazda RX7 není tloušťka uvedena a tudíž musí dle přílohy K být 

min. 5 mm 

 

 

Zpracoval/a: Technická komise 

Schválil/a: Ing. Josef Stránský 

 

mailto:m.tucek@seznam.cz

